



## סקר מיגון "הכי מוגן שיש" למוסדות ציבור

א. בסקר מיגון נבדקים מרחבים מוגנים תקינים ואזורי התכנסות נוספים. "הכי מוגן שיש" הינה שיטה משלימה למציאת אזורי התכנסות שאינם מרחב מוגן תקני, במטרה לאפשר לציבור המשתמשים במבנה להתגונן בזמן התרעה.

ב. סקר מיגון מנגיש מידע מקצועי ומשמש המלצה מקצועית להתמודדות עם פער המיגון במבנה. סקר המיגון כאמור משמש המלצה בלבד ואינו מהווה החלטה על קיבולת משתמשים/תלמידים אפשרית באזור ההתכנסות.

ג. החלטה על קיבולת קהל/תלמידים - באחריות הרשות המקומית ומנהל המוסד הציבורי/החינוכי, לאחר תרגול הגעה בזמן התגוננות (התרגול באחריות מנהל המוסד).

ד. סקר מיגון זה תקף למשך תקופת הלחימה במלחמת חרבות ברזל, וכל עוד דרגת ההתגוננות לא עולה על מדרג מס' 1 (מדרג 2 מחייב הגעה למרחב מוגן תקני בלבד).

ה. סקר מיגון זה אינו חלופה לבניית מרחבים מוגנים תקינים (מתוקף חוק או מפעולה וולונטרית), יש לשאוף להוספת מיגון תקני בכל הזדמנות שניתנת למוסד הנסקר.

שם המוסד	כתובת	איש קשר
מרחב המרינה ת"א	אליעזר פרי 14	יניב – מפקד תחת שיטור ימי

שם המבצע סקר: תמיר קהילה

תאריך ביצוע הסקר: 10.12.2023

תיאור מבנה כללי: 2 קומות, עסקים, שירותים ומלתחות, תחנת שיטור ימי

כמות קהל: משתנה, שטח פתוח.

רמת מיגון	תיאור האזור	קומה/מפלס	קיבולת	גישה
<div style="background-color: #90EE90; padding: 2px; display: inline-block;">מיגון תקני</div> מיגון תיקני ובתנאי שניתן להגיע אליו בזמן ההתראה	אין מיגון תקני	---	---	---
<div style="background-color: #ADD8E6; padding: 2px; display: inline-block;">אזור מוגן</div> אזור עם קירות בטון הנמצא מתחת ל-2 תקרות בטון לפחות או מתחת לתקרת בטון אחת כשמעליה מותקנת תקרת יזימה ללא פתחים בקירות החיצוניים או עם פתחים בשטח כולל עד-0.6 מ"ר לקיר.	אין אזור מוגן מבטון	---	---	---



			<p>מסדרון "פסאז" עם חלל פנימי כ-20 מ"ר. תחת 2 תקרות בטון. חלקו פתוח וחלקו מוסתר עקב עיקול במסדרון. יש לשכב על הרצפה עם ידיים על הראש.</p>	<p><b>מיגון מינימלי</b> -אזור פנימי במבנה, כלומר, כזה שיש לו לפחות מחיצה אחת בין לבין הקיר החיצוני של המבנה הנמצא מתחת לשתי תקרות בטון לפחות או תקרת בטון אחת ומעליה תקרת יזימה. -אזור חיצוני-גובל בקירות החיצוניים ללא פתחים של המבנה ונמצא מתחת לשתי תקרות בטון או תקרת בטון אחת ומעליה תקרה יזימה.</p>
				<p><b>לא מוגן</b> -אזור פנימי או חיצוני במבנה הנמצא מתחת לתקרת בטון אחת. -מבנה קל או מבנה לא שלוד מלבני סיליקט-שטח פתוח</p>

**הערות / המלצות:**

1. השוטרים בתחנה יסבירו לשוהים היכן לשהות, לשכב/להוריד פרופיל ולשים ידיים על הראש, ולשהות 10 דקות במקום.

**תמונות עקרוניות:**





אזור הכי מוגן שיש (תחת 2  
תקרות ומוגן מעיקולי המסדרון)

מסדרון "פסאז" עם חלל פנימי כ-20 מ"ר.  
תחת 2 תקרות בטון.  
חלקו פתוח וחלקו מוסתר עקב עיקול במסדרון.  
נתלו שלטי "הכי מוגן שיש".  
לשכב על הרצפה עם ידיים על הראש.

